

P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS
Sølystvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 48 27 80

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS Sølystvej 39 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.psj-ejendomme.dk
	CVR-nr.: 34 48 27 80
	Stiftet: 24. april 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	P.S.J. Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	631.814	720.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.286	-62.286
Resultat før finansielle poster	569.528	657.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-178.578	-211.891
Resultat før skat	390.950	445.927
2 Skat af årets resultat	-89.290	-86.368
Årets resultat	301.660	359.559
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.660	359.559
Disponeret i alt	301.660	359.559

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>11.934.117</u>	<u>11.812.744</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.934.117</u>	<u>11.812.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.934.117</u>	<u>11.812.744</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>300.427</u>	<u>63.639</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.427</u>	<u>63.639</u>
	Aktiver i alt	<u>12.234.544</u>	<u>11.876.383</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	3.352.472	3.050.812
Egenkapital i alt	3.432.472	3.130.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	190.000	149.000
Hensatte forpligtelser i alt	190.000	149.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.246.218	4.467.439
Deposita	211.083	210.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.457.301	4.677.682
Kortfristet del af langfristet gæld	227.700	227.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.806.975	3.538.494
Selskabsskat	48.290	44.368
Anden gæld	26.909	57.465
Periodeafgrænsningsposter	29.397	35.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.154.771	3.918.889
Gældsforpligtelser i alt	8.612.072	8.596.571
Passiver i alt	12.234.544	11.876.383
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.579	138.634
Andre finansielle omkostninger	<u>60.999</u>	<u>73.257</u>
	<u>178.578</u>	<u>211.891</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.290	44.368
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.000</u>	<u>42.000</u>
	<u>89.290</u>	<u>86.368</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.966.923	11.966.923
Tilgang i årets løb	<u>183.659</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>12.150.582</u>	<u>11.966.923</u>
Afskrivninger 1. januar	-154.179	-91.893
Årets afskrivninger	<u>-62.286</u>	<u>-62.286</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-216.465</u>	<u>-154.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.934.117</u>	<u>11.812.744</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.050.812	2.691.253
Årets overførte overskud	<u>301.660</u>	<u>359.559</u>
	<u>3.352.472</u>	<u>3.050.812</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.473.918	4.694.676
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-227.700</u>	<u>-227.237</u>
	<u>4.246.218</u>	<u>4.467.439</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.389.781</u>	<u>3.634.727</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.621 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.647 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S.J. Holding 2 ApS, CVR-nr. 37444472 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.